A. Di. OT., Ep. 10, 544-545

1370

Przasnysz

(1487)

Honestus Stephanus molendinator
de P. constituit discretum Math-
iam altaristam hospitalis s. Spi-
ritus in Polthowsk in suum
procuratorem in causa cum
honesto Stanislao molendinatore de
Roschan et Anna f. sua.

A.D. Pi., Ep. 10, 543

229

Prasznysz

(1487)

Discretus Stephanus de Vatkowo presbiter
in P. constituit in suum procuratorem
discretum Mathiam de Mycesino in causa
cum honorabili Bartholomeo plebano
in Goworowo.

A. Dj. Pi., Ep. 11, 35

Prasznisz

(1487)

Discretus Nicolaus de P. constituit in
suum procuratorem discretum Mathiam
de Myeczino vicarium in Polthowsk.

A. Di. Pi., Ep. 11, 35

Prasznyisz (Prasznyisz) (1487)

In causa honorabilis Johannis
 plebani in Zelona cum provide
 Johanne Pokogyewszky opidano
 Prasznyensi, Pokogyewszky iuxta ter-
 minum sibi prefixum ad proposicio-
 nem Johannis plebani paratus fuit
 iurare, quod plebanus non admissit
 et petivit condemnari plebanum in
 fatigis.

A. D. i. OT. Ep. 11, 34. v

In causa honorabilis Johannis plebani
in Zelona contra nobilem Paulum
Potogowsky preconsulem in P., [plebanus]
proposuit pro eo, quia post mortem so-
roris sue in P. omnia hereditaria recepit
videlicet: 4 cussinos, 2 plumaticas in valore
4 fl., que ad ipsum debent spectare, petens
compelli ad restitutionem.

A. N. P., Ep. 11, 32^v

190

Praszkiśz

(1487)

Causa provide Margarethe de P.
cum Stephano molendinatore de P.
presentata est officiali Ploc.

A. D. J. P. ĩ. Ep. 11, 30^v

1326

Przassnysch

(1487)

In causa honorabilis Michaelis de
Bomycza canonici Ploc. plebani in P.
contra honorabilem Johannem plebanum
in Zyelona, canonicus proposuit, quod
ipse ab aliquot annis intromissit se
in decima 2-um mansorum in villa
Nallanore, quos 2 mansos certi nobiles
de Languny emerunt, que villa Nallan-
ore est in parrochia P., petens
ipsum Johannem in perceptis de dic-
%

A. Di. PT., Ep. 10, 529-530

- his 2-bus mansis condemnari et sibi dictam decimam ad ecclesiam in P. perpetue adiudicari.

Prasznisz (Prasznysz) (1487)

In causa discreti Stephani altariste
in P. contra providum Martinum
sutorem de P. discretus Mathias de Mya-
checzyno nomine procuratorio presbiteri propo-
suit pro eo, quia dum certo die idem
presbiter sedit in hospicio Andree sar-
toris epidani in P., extunc ipse Martinus
~~hesitat~~ manus violentes in eum iniicit
percussiens eum baculo, extimans percussio-
nem et dehonestacionem ad 100 fl.
Item ipse procurator nomine quo supra

A. Di. Pt., Ep. 11, 36^v

/.

proposuit contra providum Jacobum Colo-
vyoz epidannum in P. pro eo, quia dum
ipse Stephanus ivit per plateam in P.,
ipse intecit in eum manus violentes et
intulit ei vulnus apertum cruentum et
tunicam in eo laceravit, extimans deho-
nestacionem et percussione[m] ad 100 fl.

156

Praszmysz

(1487)

Nobilis Derstaus de Podosche obligatus
discreto Nicolao de Cholchy vicario in
P. 3 sexag., quas tenebatur illi pro equo
empto, solvere.

A. D. 1. P. I., Ep. 11, 26^v

Przaszmysz

(1487)
 Discretus Stanislaus vicarius in Mylewo
 fecit relacionem, quia citavit nobilem Stanisla-
 um de [Pomy]athy ad hodiernum diem, ad
 instanciam Katherine de P.

~~Na brzegu karty ręk. inna
 (chyba XIV w.) data: 1487.~~

A. Di. Pt., Ep. 11, 39^v

Przaszmysz

(1487)

In causa honeste Katherine de P.
 contra Stanislauum Kownaczky de P.
 [Katherina] proposuit, quia idem ipsam
 venit ducere in matrimonium et hoc
 iuramento confirmavit et post modum
 actu carnali confirmavit et cum ea
 prolificavit petens ipsum ad ferum
 copulandum in facie ecclesie.

A. D. P. Ep. 11, 39^v

2108

Przaszmysz

(1487)

In causa honeste Katharine de P. cum
Stanislas Kownozky de ibidem, sta-
nislans negavit, quia ipsam Katharinam
voluit ducere in matrimonium, sed
fessus est, quia cum ea prolificavit.

A.D. PT., Ep. 11, 276

2178

Praszmysz

(1487)

Nobilis Barbara de Modzanowo constituit
in suum procuratorem nobilem Mathiam
de Modzanowo suum progenitorem in
causa cum honesto Nicolao Dworak
spidano in P.

A. S. P. I., Ep. 11, 283^v

2199

Praszmysz

(1487)

Providus Nicolaus de P. opidanus obli-
gatur nobili Barbare de Modzanovo
festonem solvere.

A. J. P. I., Ep. 11, 286

2249

Praszhisz

(1487)

In causa providorum Mathie, Martini,
Stanislai vitricorum in P. contra ho-
nestam Katharinam Dolywina viduam
de P. , discretus Mathias nomine vitri-
corum proposuit, quia discretus Bla-
sius presbiter legavit ecclesie in P.
10 fl. Ung. et $\frac{1}{2}$ sexag., quos designa-
vit apud prefatam Katharinam receptos,
Katherina negavit narrata.

A. Di. Pi., Ep. 11, 292^v

1295

Praszmysz

(1488)

Honestus Jacobus de Obramp,
nobilis Mathias Pokogensky opida-
nus de Praszmysz fideiusserunt
pacem et securitatem vite nobili
Sunoldo de Slasy alias Dhuga-
lanka et Dorothee f. sue.

A. D. J. P. T., Ep. 11, 169-169^v

Przasnysz

(1488)

Petrus episc. Ploc. causam, quam honorabilis Michael plebanus in P. pretendebat mouere honorabili Stephano plebano in Podossze de et super certis decimis in villa Syrakono iure communi ad eccl. in P. pertinentibus, coram arbitris proposuit in hunc modum: quod Stephanus plebanus in Podossze percipit decimam manipularem de bonis hereditariis dictis Syrakono ecclesie in P. pertinentibus, emptam per heredes de Carwaoz et adiunctam bonis hereditariis Carwaoz, de qua Carwaoz decima manipularis spectat ad eccl. in Podossze, et ita ipse Stephanus tollens decimam de Carwaoz tollit et de Syrakono nulle iure competendo contra ins, quem ecclesia parochialis in P. habuit, et nunc ipse Stephanus plebanus debet esse condemnatus.